
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!!
1 2

3
4 5 6

Rudník - Bolkov

Rudník u č.p . 77

Rudník u č.p . 86

Rudník u č.p . 376

Rudník - u kostela

Rudník - Javorník u č.p . 93

Rudník - Javorník u č.p . 42

Rudník u p rů myslového objektuČistá

Luční p oto
k

Bo
lko
vs
ký
 p o
tok

Janovický p otok

Žabí p otok

Ja
vo
rni
ck
ý p
oto
k

Smrčina

Lá
zeň
ský
 p o
tok

Zrc
ad
lov
ý p
oto
k

Srnč
í p ot
ok

Rašelinový p otok

1

1

1

1

1

3 1

1

1

2

1
1

1

3

4

6
1

2 1
5

3 5

1
5

3
4

11
2

4
4

3
3

2
1

3

1 3 32
2

1

9

2 2

2 1

21
1

8
9

8
1

1 1
7

11

7
6

5
42

36
1

5

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

Ing. Renata Kolářová

1 : 25 000

5.1

Ing. Helena Vondrušková

Povodeň 2013 a
p ovodňové
ohrožení

Studie
p rotip ovodňových
op atření v p ovodí
Čisté

Rudník, Vlčice u Trutnova, Mladé Buky, Janské  Lázně, Černý Důl

OÚ  Rudník

Královehradecký

STUDIE

22/2015

10/2015

Obec Rudník

Tato mapov á  příloha je zaměřena na povodnov é situace. Je zde znázorněno stanovené zá plavov é území pro tok Čistá pro Q5, Q20 a Q100. 
Lu ční potok nemá stanovené zá plavov é území.
Pro Lu ční potok i řeku Čistá (v úseku Hostinné - Rudník) je znázorněn orientační rozliv při ničiv é povodňov é situaci v roce 2013.
Níže je zobrazena tabu lka s hodnotami průtoku pro stoletou vodu v porovná ní s hodnotami průtoku při povodni v roce 2013 pro dané úseky Čisté.

Pro Lu ční potok byly identifikov á ny nejkritičtější profily, které významně ov livnily rozliv při povodni v červnu 2013. 
Tabu lka s jejich charakteristikami je u vedena níže.

Místa ohrožená bleskovou povodní jsou převzata z Povodňov ého plá nu obce Rudník.

Povodňov é v lny pro Čistou a Lu ční potok:

Zájmové území p ro návrhy op atření
Zájmové území

! Kritický p rofil
! Místa ohrožená bleskovou p ovodní

Rozliv p ři p ovodni 2013 
Záp lavové území Q5
Záp lavové území Q20
Záp lavové území Q100

! Administrativní kilometráž
Vodní tok


